LISTA DE FUNCIONARIOS ADUANEROS PARA LA RECEPCION DE RESOLUCIONES DE APROBACION Y ACEPTACIÓN EN EL MARCO DE LA LEY N° 28905

INTENDENCIA DE ADUANA AEREA DEL CALLAO

· Silvia Torres Lopez
storresl@sunat.gob.pe
Telf. 574-6444 anexo 21581
· Mercedes Quesquén Salazar
mquesquen@sunat.gob.pe
Telf. 574-6444 anexo 21581
· Ramiro Eulogio Lázaro Castro
rlazaro@sunat.gob.pe
Telf. 5746223
INTENDENCIA DE ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO

· Doris Bautista Facho

dbautista@sunat.gob.pe
Telf. 429-5680 anexo 21054

INTENDENCIA DE ADUANA DE CHICLAYO
· Victor Condori Condori

vcondoric@sunat.gob.pe
Telf. 074-227853 anexo 40810

INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO
· Chirinos Velarde Américo Adrian
achirinos@sunat.gob.pe
Telf. 053-481592 anexo 46513 
· López Mendoza Joel Francisco 
jlopezm@sunat.gob.pe
Telf. 053-481592 anexo 46509
INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO
· Bravo Revilla Paul Arturo

pbravo@sunat.gob.pe
Telf. 054-534342 anexo 46411

INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY
· Gelmo Salvador Mayanga Mendoza
gmayanga@sunat.gob.pe 
Telf. 044-437001 anexo 41212

· Ehicer Ivan Torres Quezada
etorresq@sunat.gob.pe
Telf. 044-437001 anexo 41216

INTENDENCIA DE ADUANA DE PISCO
· Raúl Ríos Saca
rrioss@sunat.gob.pe
Telf. 056-536070 anexo 45813
· Romualdo Barreto Villalobos
rbarretov@sunat.gob.pe
Telf. 056-536070 anexo 45807


INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO
· Luis Alberto Verano Mattos

lverano@sunat.gob.pe
Telf. 084-581120 anexo 47077

· Alberto Terreros Pompilla

aterreros@sunat.gob.pe 

Telf. 084-581120 anexo 47078 
· Walter Sanchez Infante

hsanchezi@sunat.gob.pe
Telf. 084-235814 

INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE
· Tulio César Espinoza Coronado 
tespinoza@sunat.gob.pe
Telf. 043-483170 anexo 41414

INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO
· Salazar Tuanama Lily Emilia

esalazart@sunat.gob.pe
Telf. 042-523 anexo 42610 

INTENDENCIA DE ADUANA POSTAL
· Mario Laferte Tortorelli

jlafertet@sunat.gob.pe
Telf. 219-5150 anexo 20511

· Ingrid Castañeda Castro
jcastanedaca@sunat.gob.pe
Telf. 219-5150 anexo 20508


INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA
· Liliana Virginia Díaz Naiza 
ldiazn@sunat.gob.pe
Telf. 052-583090 anexo 45231 

· Juan Guillermo Flores Mamani
jfloresm@sunat.gob.pe
Telf. 052 583090 anexo 45201

INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA
· José Canales Cárdenas 
jcanalesc@sunat.gob.pe
Telf. 073-211222 y 073-211053 anexo 40416

mgaramendie@sunat.gob.pe
Telf. 073-352689 y 073-352582 anexo 40413

INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS
· Jaime Hugo Huamani Puza
jhuamanip@sunat.gob.pe
Telf. 065-251957 y 065-251959 anexo 24220
· Manuel Anderson Venegas Segura
mvenegas@sunat.gob.pe
Telf. 065-251957 y 065-251959 anexo 24220

INTENDENCIA DE ADUANA DE AREQUIPA
· Hugo Alberto Jimenez Suclla

hjimenezs@sunat.gob.pe
Telf.  054-443477 anexo 46314

· Luis Fernando Albarracín Pacheco

lalbarracin@sunat.gob.pe
Telf.  054-443446 anexo 46338
INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO
· Liz Carhuallanqui Aylas

lcarhuallanqui@sunat.gob.pe
Telf. 082-572777 anexo 47307

· Alfonso Aybar Tapia

Aaybart@sunat.gob.pe
Telf. 082-572777 anexo 47307
INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES
· Félix Enrique Villacorta Barrionuevo

fvillacorta@sunat.gob.pe 
Telf.072-521541 anexo 40021
INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA
· Ulises Obregón Sánchez
uobregons@sunat.gob.pe
Telf. 061-571104 anexo 42430.


